
KĀ NOŅEMT PAPĪRA ODERI – BEIGAS KĀ NOŅEMT PAPĪRA ODERI – VIDUS

NolobietSaplēsietNolobietSaplēsiet

HOW TO APPLY TAPE - END KĀ UZLIKT LENTI – VIDUSIZSTIEPŠANĀS CEĻVEDIS UN INDIKATORS

Uzklāt

Uzklāt, kā parādīts

Uzlieciet Stretch
atbilstoši
pielietojumam

Izlasiet visus
brīdinājumus
uz kastes.

Nolieciet pēdējās
2 collas bez
stiepšanās.

Nolieciet pirmās
2 collas bez
stiepšanās.

Uzklāt, kā parādīts

Uzklāt

SKATĪTIES MŪSU SOLI PA SOLIEM VIDEO

KT TAPE.COM/INSTRUCTIONS 

KT TAPE.COM

KĀ NOŅEMT LENTI

Sāciet ar lentes nolobīšanu stūrī. Ar vienu roku turiet ādu 
vietā, kur tiek noņemta lente, bet ar otru roku uzmanīgi 
novelciet lenti. Lēnām noņemiet.

1 2 3

Pēc uzklāšanas paberzējiet lenti, lai nodrošinātu vislabāko saķeri.Uzlieciet pēc vajadzības. Var nēsāt līdz 8 dienām. Skatiet norādījumus par stipras līmlentes noņemšanu mūsu vietnē

A.

B.

C.

D.

Nostipriniet vispirms
2 collas ( 5 cm) bez
stiepšanas.

Uzklājiet izstiepēju
saskaņā ar
uzklāšanu

Pēc uzklāšanas
paberzējiet lenti
vislabākai saķerei.

Nostipriniet pēdējās
2 collas bez
stiepšanas.

A.

B.

C.

D.Pagrieziet un velciet,
lai saplēstu papīru 
2"  (5 cm) no gala.

Noņemt 2 collas ( 5 cm) 
papīra no gala.

Pagrieziet un velciet,
lai saplēstu papīru 
centrā.

Nolobiet papīru atstājot
2" papīra uz abām
malām apstrādei.

NEKĀDĀS
IZSTIEPŠANĀS

VIEGLA
IZSTIEPŠANĀS

MĒRENA IZSTIEPŠANĀS

NEPĀRSTIEPIET

STIPRINĀŠANA> 

STIPRINĀŠANA> 

PRO
SKĀBEKLIS> 



JAUNA LIETOTĀJA
ROKASGRĀMATA

SKENĒT CITĀM VALODĀM

APGRIEZIET MATIŅUS
Apgrieziet liekos matiņus labākai saķerei.

TĪRA ĀDA
Notīriet netīrumus, eļļas un losjonus no
zonas ar spirtu.

UZKLĀT PIRMS DARBĪBAS
Uzklājiet lenti stundu pirms
darbības sākšanas, lai nodrošinātu vislabāko saķeri.

PADOMI LABĀKO REZULTĀTU GANAI

NEPĀRSTIEPIET
Lentes pārstiepšana var izraisīt 
ādas kairinājums un/vai nobrāzumus.

BEIGAS UZ ĀDAS, NEVIS UZ LENTES
Uzklāt tieši uz ādas, kad iespējams
īpaši uz galiem.

NEIZRAUJIET!
Uzmanīgi noņemiet lenti no ādas, izmantojiet
bērnu eļļu, ja nepieciešams, un lēnām noņemiet

VIEGLA
DARBĪBA

MĒRENA
DARBĪBA

INTENSĪGA
DARBĪBA

VIEGLA
DARBĪBA

MĒRENA
DARBĪBA

INTENSĪGA
DARBĪBA

VIEGLA
NOŅEMŠANA

ELPOJAMĪBA

LIELAS
PLATĪBAS

MITRI
APSTĀKĻI

PALIELINĀTA
ŠŪNU SKĀBEKĻA

ATTĪSTĪBA

PILNĪGI DABĪGA
KOKVILNA

GALVENAIS
IEGUVUMS

KĀ IZVĒLĒTIES KT LENTI KATRAM mirklim APSKATIET CITUS MŪSU PRODUKCUS KTTAPE.COM

TM

PRO®
 OXYGEN

PRO
EXTREME®

PRO®
WIDE

PRO®

MAIGS

KOKVILNAS
BLISTU

NOVĒRŠANAS
TEPE

SĀPJU
RELIZEJS

GELS

PRO®

PREPARE. PERFORM. RECOVER.Izmantojiet KT produktus, 
trenējoties savu ilgtermiņa mērķu 
sasniegšanai, iesildoties treniņiem 
un ikdienas atbalstam, lai muskuļi, 
cīpslas un saites būtu gatavi 
darbam.

SAGATAVOŠANĀS

Kvalitatīvi produkti no KT 
nodrošina elastīgu, vieglu atbalstu, 
kas nepieciešams jūsu ķermenim, 
neaizkavējot jūs.

IZPILDĪŠANA

Recovery is a priority in any fitness 
routine. KT products amplify your 
body’s recovery process so you 
can focus on the next session.

ATVESEĻOŠANĀS

UZMANĪBU: Nepareiza uzklāšana, pārmērīga izstiepšana vai uzklāšana uz jutīgas ādas vietām, kā arī nepareiza vai ātra 
noņemšana var izraisīt ādas kairinājumu, tulznas vai ādas nobrāzumus. Nenovietojiet KT TAPE® tieši virs griezumiem 
vai vaļējām brūcēm. Viena vai vairākas šī produkta sastāvdaļas ir krāsots materiāls. Pastāv iespēja, ka lietošanas laikā 
var rasties neliela krāsu migrācija. Sniegtās instrukcijas ir paredzētas tikai izglītojošai lietošanai. KT TAPE® neaizstāj 
profesionālu medicīnisko aprūpi. Garantijas un tiesiskās aizsardzības līdzekļi attiecas tikai uz produkta nomaiņas 
izmaksām.

PRODUKTA
NOSAUKUMS

PRODUKTA
NOSAUKUMS

GALVENAIS
IEGUVUMS SAGATAVOTIES IZPILDĪT ATVESEĻOTIES


